



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Lund's Kranservice ApS

**Kagsåvej 54
2860 Søborg**

CVR nr. 12 51 07 99

Årsrapport for 2021

33. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. januar 2022
Dirigent

Navn: Lars Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lund's Kranservice ApS
Kagsåvej 54
2860 Søborg

Telefon: 52 26 52 26

CVR nr.: 12 51 07 99

Stiftet: 1. september 1988

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Lund, Kagsåvej 54, 2860 Søborg

Bankforbindelse:

Nordea Bank Danmark A/S, Herlev Torv 18, 2860 Søborg

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i reparation og service af diverse former for kraner m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 208, og et overskud på tkr. 159 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttofortjeneste		598.608	249
Personaleomkostninger	1	-336.921	-337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-38.072</u>	<u>-16</u>
Driftsresultat		223.615	-104
Andre finansielle omkostninger		<u>-15.370</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		208.245	-108
Skat af årets resultat	3	<u>-48.751</u>	<u>20</u>
Årets resultat		<u>159.494</u>	<u>-88</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>159.494</u>	<u>-88</u>
I alt disponering		<u>159.494</u>	<u>-88</u>

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.400.000	1.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	335.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1.735.000	1.400
Anlægsaktiver i alt		1.735.000	1.400
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15
Varebeholdninger i alt		15.000	15
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.393	63
Andre tilgodehavender		11.928	78
Periodeafgrænsningsposter		18.984	18
Tilgodehavender i alt		269.305	159
Likvide beholdninger		124.694	15
Omsætningsaktiver i alt		408.999	189
Aktiver i alt		2.143.999	1.589

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		1.110.216	1.097
Overført resultat		-6.613	-166
Egenkapital i alt		<u>1.303.603</u>	<u>1.131</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		314.288	278
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>314.288</u>	<u>278</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Leasingforpligtigelser	6	244.422	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>244.422</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	37.360	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.452	22
Selskabsskat		12.826	0
Anden gæld		152.048	158
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>281.686</u>	<u>180</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>526.108</u>	<u>180</u>
Passiver i alt		<u>2.143.999</u>	<u>1.589</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	200.000	1.097.144	-166.107
Årets opskrivning	0	13.072	0
	0	13.072	0
Årets resultat	0	0	159.494
	0	13.072	159.494
Egenkapital, ultimo	200.000	1.110.216	-6.613
Egenkapital, ultimo			<u>1.303.603</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	358.864	359
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>-21.943</u>	<u>-22</u>
Personalemkostninger i alt	<u>336.921</u>	<u>337</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>38.072</u>	<u>16</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>38.072</u>	<u>16</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.826	0
Regulering af udskudt skat	<u>35.925</u>	<u>-20</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>48.751</u>	<u>-20</u>
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	<u>653.629</u>	<u>653</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>653.629</u>	<u>653</u>
Opskrivninger, primo	1.097.144	1.084
Årets opskrivninger	<u>13.072</u>	<u>13</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>1.110.216</u>	<u>1.097</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-350.773	-337
Årets afskrivninger	<u>-13.072</u>	<u>-13</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-363.845</u>	<u>-350</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.400.000</u>	<u>1.400</u>
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør	<u>1.400.000</u>	<u>1.400</u>

Noter

			2020
			tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Anskaffelsessum, primo		358.660	358
Tilgang i årets løb		360.000	0
Afgang i årets løb		-90.000	0
Anskaffelsessum, ultimo		628.660	358
Af-/nedskrivninger, primo		-358.660	-355
Årets afskrivninger		-25.000	-3
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		90.000	0
Af-/nedskrivninger, ultimo		-293.660	-358
Regnskabsmæssig værdi ultimo		335.000	0
6 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	37.360	162.538	81.884
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	37.360	162.538	81.884
			Gæld i alt ultimo
			281.782

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på tkr. 282 har virksomheden afgivet løsørepanterebrev i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør ialt tkr. 335.